ỦY BAN NHÂN DÂN
      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HUYỆN NAM ĐÔNG                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
 Số:       /GM-UBND                         Nam Đông, ngày      tháng 4  năm 2017
GIẤY MỜI
Tập huấn sử dụng các phần mềm dùng chung

Để đẩy mạnh việc ứng dụng và phát triển công nghệ thông tin trong hoạt động của các cơ quan nhà nước trên địa bàn huyện Nam Đông. Ủy ban nhân dân huyện tổ chức lớp tập huấn sử dụng các phần mềm dùng chung cho UBND các xã, thị trấn,
Ủy ban nhân dân huyện kính mời:
1. Thành phần:
Cấp huyện: (Tập huấn buổi sáng)

- Đại diện lãnh đạo và cán bộ phụ trách các phần mềm dùng chung các phòng ban chuyên môn thuộc UBND huyện.

Cấp xã: (Tập huấn buổi chiều)

- Đại diện lãnh đạo và cán bộ phụ trách các phần mềm dùng chung UBND các xã, thị trấn.

2. Thời gian: Ngày 07 tháng 4 năm 2017 (Buổi sáng bắt đầu lúc 8h00, buổi chiều bắt đầu lúc 14h00).

3. Địa điểm: Tại phòng họp số 02 UBND huyện (Gác 3).
* Ghi chú: Đề nghị các đồng chí tham dự tập huấn mang theo máy tính xách tay có kết nối được WIFI để thực hành.
Đề nghị các đồng chí tham dự tập huấn đầy đủ, đúng thời gian và thành phần./.
	Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- Lưu: VT.
	TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Hóa